
세 입 예 산 사 업 명 세 서

11,880,000원

0원

48,637,000원

588,000,000원

625,183,440원

1,021,323,320원

450,960원

2017년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 41,400,945 34,438,626 6,962,319

200 세외수입 1,710,911 1,852,031 △141,120

210 경상적세외수입 1,700,911 1,842,031 △141,120

211 재산임대수입 254,733 242,853 11,880

211-02 공유재산임대료 254,733 242,853 11,880

[ 공영개발사업특별회계 ] 171,933 160,053 11,880

< 한방항노화실 > 171,933 160,053 11,880

  ○ 동의보감촌 숲속수영장 11,880 0 11,880

214 사업수입 70,600 223,600 △153,000

214-08 의료사업수입 0 153,000 △153,000

[ 원외탕전원특별회계 ] 0 153,000 △153,000

< 보건의료원 > 0 153,000 △153,000

  ○ 탕제 및 제환 판매수익 0 153,000 △153,000

500 보조금 9,955,554 9,528,317 427,237

510 국고보조금등 9,368,209 8,940,972 427,237

511 국고보조금등 9,368,209 8,940,972 427,237

511-03 기금 5,507,384 5,080,147 427,237

[ 수질개선특별회계 ] 5,171,384 4,744,147 427,237

< 환경위생과 > 2,915,424 2,866,787 48,637

  ○오염총량관리(3단계 시행계획 수립) 48,637 0 48,637

< 상하수도사업소 > 2,255,960 1,877,360 378,600

  ○ 환경부 소관 2,255,960 1,877,360 378,600

    0 산청공공하수처리시설증설사업 588,000 209,400 378,600

700 보전수입등및내부거래 29,734,480 23,058,278 6,676,202

710 보전수입등 23,909,094 17,615,892 6,293,202

711 잉여금 22,283,543 15,994,092 6,289,451

711-01 순세계잉여금 22,283,543 15,994,092 6,289,451

[ 수질개선특별회계 ] 1,646,506 265,000 1,381,506

< 환경위생과 > 625,183 115,000 510,183

  ○ 순세계잉여금 625,183 115,000 510,183

< 상하수도사업소 > 1,021,323 150,000 871,323

  ○ 순세계잉여금 1,021,323 150,000 871,323

[ 의료급여기금특별회계 ] 450 0 450

< 주민생활지원과 > 450 0 450

  ○ 순세계잉여금 450 0 450
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6,891,071,520원

635,987,790원

3,242,222,110원

78,807,260원

4,123,004,520원

60,777,000원

952,129,000원

480,040,000원

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 710 보전수입등
항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 농업소득기금특별회계 ] 6,891,071 2,300,000 4,591,071

< 농축산과 > 6,891,071 2,300,000 4,591,071

  ○농업소득기금 순세계잉여금 6,891,071 2,300,000 4,591,071

[ 자활및생활안정기금특별회계 ] 635,987 721,676 △85,689

< 주민생활지원과 > 635,987 721,676 △85,689

  ○순세계잉여금 635,987 721,676 △85,689

[ 공영개발사업특별회계 ] 3,242,222 3,013,720 228,502

< 한방항노화실 > 3,242,222 3,013,720 228,502

  ○ 순세계잉여금 3,242,222 3,013,720 228,502

[ 소수력발전사업 특별회계 ] 78,807 75,000 3,807

< 한방항노화실 > 78,807 75,000 3,807

  ○ 순세계잉여금 78,807 75,000 3,807

[ 공무원아파트특별회계 ] 4,123,004 3,953,200 169,804

< 행정교육과 > 4,123,004 3,953,200 169,804

  ○공무원아파트 순세계잉여금 4,123,004 3,953,200 169,804

712 전년도이월금 65,551 61,800 3,751

712-01 국고보조금사용잔액 65,551 61,800 3,751

[ 수질개선특별회계 ] 60,777 57,026 3,751

< 상하수도사업소 > 60,777 57,026 3,751

  ○ 국고보조금 사용잔액 60,777 57,026 3,751

720 내부거래 5,825,386 5,442,386 383,000

721 전입금 5,825,386 5,442,386 383,000

721-03 기타회계전입금 5,825,386 5,442,386 383,000

[ 상수도사업특별회계 ] 952,129 722,129 230,000

< 상하수도사업소 > 952,129 722,129 230,000

  ○ 일반회계전입금 952,129 722,129 230,000

    0 상수도사업운영 952,129 722,129 230,000

[ 원외탕전원특별회계 ] 480,040 327,040 153,000

< 보건의료원 > 480,040 327,040 153,000

  ○ 일반회계 전입금(탕전원 운영) 480,040 327,040 153,000
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